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بازار  سکه و طلا (قیمت ها به تومان)
نوع

سکه طرح قدیم

سکه طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه یک گرمی

هر گرم طلاي 18 عیار

1,178,000

1,216,500

641,000

373,000

251,000

114,200

تغییرقیمت

بازار  جهانی

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپک

هر بشکه نفت برنت

1,250,85

16,62

44,38

47,65

تغییرقیمت (دلار)

بازار  ارز  (قیمت ها به تومان)
مبادلاتىنوع ارز تغییرتغییربازار آزاد

دلار آمریکا

یورو

پوند انگلیس

درهم امارات

3,750

4,264

4,870

1,030

3246,8

3635,4

4146,5

883,8

تغییرنرخ برابري ارزها

یورو به دلار

پوند به دلار

دلار به درهم

1.1197

1.1197

3.6726

مائده امینى- شهروند| نشان «با افتخار 
ساخت ایران است»، کم کم روى شیشه 
فروشندگان پوشاك ایرانى نصب مى شود. کمتر از 
یک هفته پیش بود که پوشاك ایرانى هم هشتگ دار 
شد و کمپینى با حمایت اتحادیه پوشاك تهران به 
راه افتاد. حالا به نظر مى رسد بعد از پویش دعوت 
به خرید کفش ایرانى، نوبت دعوت به خرید 
پوشاك ایرانى رسیده است. مجید طلیمى رئیس 
این کمپین به «شهروند» مى گوید: امسال،  سال 
«اقتصاد مقاومتى؛ تولید- اشتغال» است و این 
کمپین هم با حمایت تمام قد اتحادیه فروشندگان 
پوشاك تهران، درهمین راستا شکل گرفته است. 
وقتى از طلیمى درباره نارضایتى بخشى از مردم، 
از کیفیت کنونى پوشاك ایرانى سوال مى پرسیم، 
مى گوید: تا مادامى که خود ما به جنس ایرانى 
اعتماد نکنیم، نمى توانیم انتظار بهبود کیفیت در 

بازار پوشاك را داشته  باشیم. 
ابوالقاسم شیرازى رئیس اتحادیه تولیدکنندگان 
و فروشندگان پوشاك تهران هم به «شهروند» 
مى گوید: تولید و مصرف پوشاك ایرانى نیازمند 
فرهنگ سازى است و علاوه بر تنوع باید از کیفیت 
مطلوبى هم برخوردار باشد که در این خصوص 
کشور ما طراحان، ایده پردازان و همچنین 
دوزندگان ماهر و باتجربه اى دارد. به همین دلیل 
همت جمعى از کارشناسان و متخصصین در 

اتحادیه کمپین افتتاح و راه اندازى شده است.
تا این لحظه دو فروشگاه در گنبدکاووس و 
کرج، با نصب پلاکارد ملى با افتخار پوشاك ایرانى 

مى فروشیم، به این کمپین پیوسته اند. 
از جزییات این کمپین نوپا

کمپین راه افتاده و حالا نیازمند حمایت 
مسئولان است. شیرازى توسعه صنعت پوشاك را 
نیازمند حمایت دولت و مجلس دانسته و مى گوید: 
اکنون یک تولیدکننده به ازاى جذب هر نفر نیرو 
باید 30 درصد حقوق او را به عنوان حق بیمه به 
تأمین اجتماعى بپردازد که این رقم در سال هاى 
اولیه شروع کسب وکارهاى کوچک سنگین است. 
مجلس مى تواند با اصلاح قوانین، معافیت هایى را 
همچون یک دوره تنفس سه ساله براى کارگاه هاى 

کوچک و متوسط تصویب کند.
شیرازى همچنین پویش حمایت از تولید پوشاك 
ایرانى را گامى در راستاى توسعه پایدار تولید ملى 
دانست و ضمن تأکید بر لزوم دانش بنیان کردن 
صنعت پوشاك در کشور مى گوید: برندسازى 
پوشاك ایرانى اهمیت بسیار زیادى دارد، ضمن 
این که تولید باکیفیت و قیمت مناسب هم مى تواند 

به رشد و توسعه صنعت پوشاك کمک کند.
نمى خواهیم رقباى خارجى را حذف کنیم

اتحادیه فروشندگان پوشاك، در تهران 20 هزار 
عضو دارد. مجید طلیمى مى گوید: با استفاده 
از پتانسیل فضاى مجازى و با محوریت مبارزه 
با قاچاق پوشاك، این طرح را کلید زدیم. از همه 
فروشندگان، طراحان لباس و... دعوت مى کنیم 
که به این کمپین پیوسته و با حمایت از آن، از 
تولید و رشد کشور خود حمایت کنند. رئیس 
کمپین حمایت از پوشاك ایرانى تأکید مى کند: 
فلسفه این طرح، حذف پوشاك خارجى از بازار 
نیست؛ چراکه در آن صورت فضاى رقابتى از بین 
مى رود. هدف اصلى فقط و فقط یک محور اصلى 
دارد؛ رونق تولید پوشاك ایرانى، ایجاد فضاى 

رقابتى و افزایش کیفیت. 

هنرمندان براى اعلام حمایت خود 
از ما پول مى خواهند!

بسیارى از هنرمندان حاضر نشدند از پوشاك 
ملى شان حمایت کنند. در شرایطى که فرسنگ ها 
دور از این آب و خاك، بازیگران سرشناس جهان 
همچون لئوناردو دى کاپریو نسبت به مسائل ملى ما 
واکنش نشان مى دهند، مجید طلیمى به «شهروند» 
گلایه مى کند: برخى هنرمندان ما کم لطف شده اند. 
وقتى با بیشتر این عزیزان تماس مى گیریم و 

موضوع را توضیح مى دهیم و درخواست 
حمایت مى کنیم، با درخواست پول و 
حق الزحمه سنگین مواجه مى شویم. البته 

نه همه هنرمندان اما تعداد قابل 
توجهى از این عزیزان، نسبت 
به مسائل ملى کشور، اظهار 

بى تفاوتى مى کنند. 
لئوناردو دى کاپریو، بازیگر 
آمریکایى، چندى پیش در 
حمایت از دریاچه ارومیه، 
تصویرى از کشتى به گل 
نشسته در بخش خشک شده 
این دریاچه، در اینستاگرامش 
منتشر کرده و نوشت: «یک 
کشتى مخروبه در دریاچه 
در  ارومیه  خشک شده 
شمال غربى ایران. این بزرگترین 
دریاچه نمک در خاورمیانه 
است، اما درحال حاضر فقط 
پنج درصد از آب آن باقى مانده. 
از دو دهه پیش به دلیل تغییر 

آب و هوا، ساخت وساز سد و کاهش بارندگى، دریاچه 
رو به خشکى رفته است.» 

گردش مالى پوشاك کشور 
50 میلیارد تومان

محمدمهدى زاهدى رئیس کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس در هفته گذشته اعلام کرد: سالانه 

50 میلیارد تومان و به عبارتى 15 میلیارد دلار گردش 
مالى صنعت پوشاك در کشور است که گفته مى شود 
30 درصد این پوشاك وارداتى و بخش عمده آن قاچاق 
است. او توضیح داد: وقتى درکشور توان و امکان تولید 
پوشاك با قیمت و کیفیت مناسب را داریم، نباید اجازه 

واردات به محصولات خارجى داد.
البته آمارهاى قاچاق و واردات پوشاك متفاوت 
است و برخى آمارها از قاچاق سنگین پوشاك به کشور 
خبر مى دهند. بر این اساس در واقع سالانه بین 30 تا 
65 درصد از پوشاك از خارج وارد مى شود، حتى اگر 
30 درصد را ملاك قرار دهیم، عدد بالاست؛ وقتى 
ما توان این را داریم پوشاك با کیفیت را تولید و به 
خارج صادر کنیم، نباید اجازه دهیم 

که پوشاك از خارج وارد شود. 
آمارهاى رسمى یا اسمى؟!

اگر دنبال عدد دقیقى از واردات 
پوشاك کشور هستید، چیز 
دندان گیرى به دست نخواهید 
آورد. احمد کیمیایى اسدى عضو 
اتاق بازرگانى تهران به «شهروند» 
مى گوید: واردات پوشاك رسمى 
اعلام شده توسط گمرك، چیزى 
حدود 50 تا 60 میلیون دلار است. 
اما در واقع تا مرز یک میلیارد دلار 
هم پوشاك قاچاق وارد کشور 

مى شود. 
زاهدى هم نظر مشابهى دارد. 
این نماینده مجلس گفته است: 
90 درصد پوشاك به صورت 
غیرقانونى وارد کشور مى شود و باید 
مسئولان در وزارت کشور، نیروى انتظامى و گمرك از 
ورود کالاى قاچاق و از ورود پوشاك غیرقانونى به کشور 

جلوگیرى کنند.
ایرانى ها سالانه 1/5 میلیون تومان 

براى پوشاك هزینه مى کنند
بررسى هاى ما از آمارهاى بانک مرکزى نتایج جالبى 

در برداشت. در  سال 94، سهم پوشاك از کل هزینه هاي 
ناخالص خانوار، 4,5 درصد اعلام شده است. به عبارتى 
به طور میانگین، هر خانواده ایرانى، سالى یک میلیون 
و589 هزارو700 تومان براى خرید پوشاك هزینه 
مى کند. این درحالى است که میانگین هزینه هاى کل 
یک سال هر خانوار ایرانى، 35 میلیون و265 هزار تومان 
اعلام شده است. با این حساب، اگر جمعیت خانوار 
کشور را 25 میلیون خانوار در نظر بگیریم، خانواده هاى 
ایرانى مى توانند با خرید پوشاك وطنى شان سالانه 
حدود 40 هزار  میلیارد تومان به صنعت پوشاك ایران 
کمک کنند که این رقم بزرگ مى تواند اشتغال قابل 

توجهى در این صنعت ایجاد کند. 
ماشین آلات کهنه تحریم زده

اگرچه دوران تحریم سر آمده است، اما هنوز آثار آن 
روى صنعت کشور باقى است. کیمیایى اسدى با بیان 
این نکته به «شهروند» مى گوید: باید ماشین  آلات 
نساجى خود را به روز کنیم تا بتوانیم به تولید ملى برسیم 
و همه سلایق را پوشش دهیم. صنعت پوشاك صنعت 
مهمى است که هم مى تواند اشتغالزا باشد هم درآمدزا. 
براى این نوسازى ها، قبل از هرچیز به حمایت دوجانبه 

دولت و بخش خصوصى نیازمندیم. 
بازار 11 میلیارد دلارى را دریابید

خردادماه 94، سازمان توسعه تجارت با مشارکت 
دفتر صنایع نساجى و پوشاك گزارشى ازصادرات 
پوشاك و توان تولید کشور منتشر کرد. بنا بر این 
گزارش، صادرات پوشاك در ایران، با 64میلیون دلار، 
تنها 0,02 درصد از سهم صادرات پوشاك جهان را بر 
دوش مى کشد. در این گزارش آمده است؛ بیشترین 
ارزش بازار مصرف پوشاك کشور طى 4 سال اخیر، 
11میلیارد دلار برآورد شده که حدود یک درصد بازار 

مصرف پوشاك جهان است. 
نقطه ضعف اصلى دقیقا همین جاست. پتانسیل 
موجود در بازار مصرف پوشاك، 11 میلیون دلار است 
و این پتانسیل را کشورهاى چین و ترکیه و... پوشش 
مى دهند و اشتغالزایى و تولید داخلى را به رکود 

مى کشانند.

آغاز به کار کمپین حمایت از خرید پوشاك ایرانى و تولید ملى

با افتخار ایرانى مى پوشم
  براى ارتقاى کیفیت پوشاك ایرانى، قبل از هرچیز به حمایت مردم نیاز داریم 

  احمد کیمیایى اسدى، عضو اتاق بازرگانى تهران: تا مرز یک میلیارد دلار در کشور، قاچاق پوشاك انجام مى شود

سایر بازارها

شهروند| اوراق تسهیلات مسکن، نوعى 
تسهیل کننده خرید خانه است. در نظر بگیرید 
یک نوع از تسهیلات خرید مسکن در بانک مسکن 
وجود دارد که مردم براى استفاده از آن باید سال ها، 
پول پس انداز کنند تا وام خرید مسکن به  آنها تعلق 
پیدا کند اما براى این که هزینه فرصت این نوع 
خانه دارشدن بسیار بالاست و خیلى از مشتریان، 
نیاز فورى به دریافت تسهیلات مسکن دارند، اوراق 
تسهیلات مسکن (تسه) طراحى شده تا این دسته 
از مراجعه کنندگان بتوانند بدون ماندن در صف 

انتظار، از این تسهیلات استفاده کنند.
روابط عمومى بانک مسکن به «شهروند» مى گوید: 
مبلغ دریافت این وام در تهران، به وسیله خریدارى 
تسه، 60 میلیون تومان و شهرهاى با جمعیت بیش 
از 200 هزار نفر، 50 میلیون تومان تعیین شده 
است. همچنین براى شهرهاى با جمعیت کمتر از 
200 هزار نفر، 40 میلیون تومان در نظر گرفته شده 

است. 
به ازاى هر 500 هزار تومن تسهیلات، باید یک 
ورقه تسه خرید. به این ترتیب: براى تهران، 120 
تسه، شهرهاى با جمعیت بیشتر از 200 هزار نفر، 
100 تسه و شهرهاى با جمعیت کمتر از 200 هزار 

نفر نیاز به خرید 80 تسه دارند. 
بعد از مصوبه اسفند  سال 94 شوراى پول و اعتبار 
در مورد افزایش سقف پرداخت وام هاى مسکن، از 
ابتداى  سال 1395 بانک مسکن موظف شد تا از 
طریق انتشار اوراق تسهیلات مسکن در فرابورس 
مقدمات این کار را فراهم کند. بنابراین با ابلاغ 
رسمى بانک مسکن به فرابورس، پرداخت این وام ها 
از طریق خرید اوراق تسهیلات مسکن در فرابورس 
انجام مى شود و متقاضیان وام هاى مسکن باید ابتدا 

اوراق تسهیلات مسکن را در فرابورس خریدارى 
کنند.

در وام اوراق حق تقدم تسهیلات مسکن کلمه 
«تسه» کلمه اى کلیدى است. «تسه» به معنى اوراقى 
است که به سپرده  گذاران براى تسهیلات مسکن 
در بانک مسکن تعلق مى گیرد. سپرده گذاران 
کسانى هستند که در آینده قصد دریافت وام 
مسکن را دارند، ولى زودتر در بانک مسکن 
سپرده گذارى مى کنند. در این میان افرادى هستند 
که براى دریافت وام مسکن به بانک مسکن مراجعه 
مى کنند، درحالى  که هیچ سپرده گذارى دربانک 
نداشته اند. بانک به این افراد پیشنهاد مى کند اگر 
فرصت سرمایه گذارى و صبر براى رسیدن نوبتشان 
را ندارند، مى توانند نوبت سرمایه گذاران قدیمى 

بانک مسکن را بخرند.

اما اگر مى خواهید اوراق تسهیلات بانک مسکن 
را براى خانه دارشدن بخرید، باید سه مرحله کلى را 
طى کنید. پس از گذراندن این مراحل، مى توانید 
اوراق وام مسکن را بخرید و براى خانه دارشدن اقدام 

کنید. 
مرحله اول اخذ کد معاملاتى از شرکت کارگزارى 
بانک مسکن یا یکى از کارگزارى هاى دیگر بورس 
اوراق بهادار است. اخذ کد معاملاتى توسط کلیه 
کارگزارى هاى بورسى اوراق بهادار انجام مى شود. 
باید توجه کنید که همراه داشتن اصل کارت ملى 
و اصل شناسنامه جهت تکمیل مدارك و اخذ کد 

معاملاتى الزامى است.
دریافت فرم هاى ابتدایى از مسئول امور مشتریان 
و پرکردن آنها براى احراز هویت و دریافت کد 
معاملاتى لازم است و پس از انجام این مرحله، باید 

پس از گذشت 48ساعت به کارگزارى بانک مسکن 
مراجعه کنید تا کد معاملاتى را دریافت کنید. لازم 
به ذکر است مراحلى که تاکنون گفته شد، فقط 
یک بار انجام مى شود و در مراجعات بعدى دیگر 

نیازى به انجام آنها نیست. 
پس از دریافت کد معاملاتى، باید مبلغ خرید 
اوراق حق  تقدم تسهیلات بانک مسکن را درهمان 
روز به حساب جم 14002827187 بانک مسکن 
متعلق به شرکت کارگزارى بانک مسکن قابل واریز 
در تمامى شعب بانک مسکن واریز و فیش مربوطه 
را به مسئول امور مشتریان ارایه کنید. بعد از تحویل 
فیش واریزى، باید فرم درخواست خرید از مسئول 
امور مشتریان را دریافت کنید. کارگزارى در صورت 
وجود فروشنده در همان روز اقدام به خرید براى 
شما مى کند و درصورت انجام نشدن خرید، مشترى 
موظف به مراجعه در روز بعد و ارایه درخواست 

جدید با قیمت روز بعد است. 
در پایان بدانید که تسه ها براساس آخرین 
تغییرات که پارسال اعمال شد، انقضاى 2,5ساله 

دارند.
این بدین معناست که وقتى کسى اوراق تسه 
را خریدارى مى کند، باید در عرض این 2,5سال، 
به بانک مراجعه کرده و تسهیلات خود را دریافت 
کند. به این ترتیب الان که در خرداد 96 هستیم، 
آخرین تسه که مى تواند مورد استفاده قرار بگیرد، 
تسه دى ماه 94 است. در نظر داشته باشید قیمت 
این تسه ها بسته به تاریخ انقضا، عرضه و تقاضاى 
تسه ها تعیین مى شود و درحال حاضر الان 
ارزان ترین تسه مربوط به 72 هزارو452 تومن 
دى ماه 93 و گران ترین آنها، 78 هزار تومن و 

مربوط به آذر 94 هستند. 

براى خرید اوراق تسهیلات بانک مسکن باید 3 گام را دنبال کنید
همه چیز درباره تسه

ریزش بورس ادامه دارد

شهروند| شاخص کل قیمت و بازده نقدى 
بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات 
دیروز، دوشنبه، 29 خردادماه 96 با کاهش 
130 واحدى روى رقم 78 هزار و 860 واحد 
ایستاد. شاخص کل هم  وزن اما با کاهش 64 
واحدى عدد 16 هزار و 941 واحد را به 
نمایش گذاشت. شاخص سهام آزاد شناور 
نیز با کاهش 148 واحدى به رقم 85 هزار و 
703 واحد دست یافت. شاخص بازار اول در 
حالى با کاهش 135 واحدى به رقم 54 هزار 
و 406 واحد دست یافت که شاخص بازار 
دوم با کاهش 33 واحدى عدد 176 هزار و 
604 واحد را به نمایش گذاشت. دیروز 
همچنین شاخص کل فرابورس (آیفکس) با 
افزایش 4 واحدى به 895 واحد رضایت داد. 
گفتنى است ارزش کل معاملات روز گذشته 
بورس تهران در حالى بیش از 110 میلیارد 
تومان ثبت شد که ناشى از دست به دست 
شدن بیش از 426 میلیون سهم و اوراق مالى 
قابل معامله طى 31 هزار و 504 نوبت 

دادوستد بود.

بازار سرمایه

بازار طلا و ارز

کاهش قیمت مرغ و تخم مرغ 

شهروند| گزارش بانک مرکزى از میانگین 
قیمت خرده فروشى 11 گروه از مواد خوراکى در 
شهر تهران نشان مى دهد در هفته سوم 
خردادماه قیمت 6 گروه کالایى ثابت بود. دو گروه 
افت قیمت داشت و سه گروه دیگر با افزایش نرخ 
روبه رو شد. براساس بررسى هاى بانک مرکزى، 
در هفته منتهى به 19 خردادماه جارى، قیمت ها 
در 6 گروه لبنیات، برنج، حبوب، قندوشکر، چاى 
و روغن نباتى ثابت بود. گفتنى است؛ در هفته 
مورد بررسى، گروه تخم مرغ 1,8 درصد و گوشت 
مرغ 2,3 درصد افت قیمت داشت، اما میوه هاى 
تازه 2,2درصد، سبزى هاى تازه 3,7 درصد و 
گوشت قرمز 0,5 درصد افزایش قیمت را تجربه 

کردند.

توقف تولید پراید و 405 رد شد

 
شهروند| معاون امور صنایع وزارت صنعت، 
معدن و تجارت از قطعى نبودن توقف خط تولید 
دو خودروى پراید و پژو 405 در دى ماه  سال 
1397 خبر داد و اعلام کرد که برخى 
خودروسازان درخواست افزایش قیمت 
خودروهاى خود را به شوراى رقابت ارایه کردند. 
محسن صالحى نیا اظهار کرد: این که به طور قطع 
بگوییم در دى ماه  سال 1397 خط تولید پراید یا 

پژو 405 متوقف خواهد شد، این گونه نیست.

سهام عدالتم را گم کرده ام 
چه کنم؟!

شهروند| مشمولانى که برگه ثبت نام سهام 
عدالت آنها مفقود شده است مى توانند با ورود به 
سامانه این سهام پیگیر امور سهامدارى خود از 
این طریق باشند و از خدمات این سامانه استفاده 
کنند. بر اساس اعلام سازمان خصوصى سازى 
این مشمولان مى توانند با ورود به سامانه سهام 
عدالت به نشانى www.samanese.ir پیگیر 
امور سهامدارى خود از این طریق باشند و از 

خدمات این سامانه استفاده کنند. 
طرح توزیع سهام عدالت در حالى از  سال 85 
تاکنون در کشور در حال اجرایى شدن است که 
بر اساس این طرح تاکنون بیش از 49 میلیون 
نفر سهامدار عدالت شده و برگه هایى را دریافت 

کرده اند که نشان از سهامدار شدن آنها دارد.
بر این اساس برگه هاى سهام عدالت که 
در سال هاى قبل و پس از ثبت نام، توسط 
شرکت هاى تعاونى به مشمولین سهام عدالت 
تحویل داده شده بود، فاقد هر گونه کاربرد 
هستند و مفقود شدن آنها نیز هیچ گونه حقى از 

مشمولان تضییع نمى کند.
بر اساس ابلاغیه سازمان خصوصى سازى 
مشمولان سهام عدالت تا پایان شهریور 96 مهلت 
دارند براى دریافت سود سهام، شماره شباى 
بانکى خود را وارد سامانه سهام عدالت کنند.  
ناگفته نماند که مشمولان سهام عدالت براى 
دریافت سود سهام خود نمى توانند شماره حساب 
شبا مربوط به حساب هاى حقوقى و شرکت را 
براى سهام عدالت استفاده کنند. همچنین سود 
سهام عدالت به صورت انفرادى واریز مى شود؛ 
مثلا اگر اعضاى خانواده 3 نفر هستند باید به ازاى 
هر کدام از آنها یک شماره حساب شبا که به نام 

خودشان باشد وارد شود.

ویترین خانواده

راهنماى اقتصادى

| eghtesad@shahrvand-newspaper.ir :ایمیل گروه اقتصاد | www.shahrvand-newspaper.ir  

قیمت انواع مایکروویو

قیمت(تومان) مدل

459000 ME201 مایکروویو سامسونگ مدل

2005000 MS95 مایکروویو ال جى مدل

1709000 MS93CR-GSC مایکروویو ال جى مدل

530000 2NN-SM33 مایکروویو پاناسونیک مدل

1547000 12 SAMI مایکروویو سامسونگ مدل

780000 ZMG302S مایکروویو زیرووات مدل

926000 مایکروویو جنرال آدمیرال مدل 
M-G324CGS

590000 341 MW مایکروویو فلر مدل

1989000 TD401 مایکروویو تى اند دى مدل

1150000 MW-W2803 مایکروویو مستر مدل

801000 Melina مایکروویو توکار کلایبرگ مدل

890000 230 0MW مایکروویو هاردستون مدل

819000 MWD308SL مایکروویو ویرپول مدل

پايان صفحه بندی:شروع صفحه بندی: زمان صفحه بندی:۱۷/۰۰- ۱۶/۳۰

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومى بانک شهر، 
سید مرتضى صالحى با بیان این مطلب اظهار کرد: در 
راستاى افزایش رضایتمندى و جلب نظر هموطنان 
در ارایه خدمات متنوع بانکى،کارت شهروندى بانک 
شهر با تخفیف ویژه از ابتداى ماه مبارك رمضان به 
شهروندان ارایه شده که براى استفاده از این تخفیف 
تنها چند روز دیگر فرصت باقى است. وى با اشاره به 
ویژگى هاى این کارت افزود: کارت شهروندى محصولى 
متفاوت از بانک شهر است که با دارابودن یک کیف پول 
الکترونیکى هوشمند، به منظور تسهیل پرداخت هاى 
روزانه، این امکان را به شهروندان مى دهد تا با اطمینان 
خاطر و امنیت بالا تمامى پرداخت هاى خرد و کلان 
خود را انجام دهند.صالحى خاطر نشان کرد: همچنین 
این کارت در تمامى مراکز خرید، سامانه هاى حمل و 
نقل شهرى مانند اتوبوس، مترو و در آینده نزدیک در 

تاکسى ها قابل استفاده است.

مهلت 4 روزه براى بهره مندى از 
تخفیف 50 درصدى صدور کارت 

شهروندى بانک شهر

ویژه

-

-

-

-

-

مجید طلیمى:
 برخى هنرمندان ما کم لطف 

شده اند. وقتى با بیشتر این 
عزیزان تماس مى گیریم و 

موضوع را توضیح مى دهیم و 
درخواست حمایت مى کنیم، با 
درخواست پول و حق الزحمه 

سنگین مواجه مى شویم. البته 
نه همه هنرمندان اما تعداد 
قابل توجهى از این عزیزان 
نسبت به مسائل ملى کشور 

اظهار بى تفاوتى مى کنند
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